~ REPUBLIKA EKOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo

28,022 Komuna e Viise

0Z-1025/02 — Y55
Né& mbéshtetje t& Ligjit pér Vetgeverisje Lokale nr.03/L-040 nenj 58 pika f,
Ligjit Nr 08/L-108 pér deklarimin .prejardhjen dhe kontrollin e pasuris¢ dhe t&

dhuratave pér Zyrtarét Publik Neni 3 pika 1.17 Kryetari i Komunés me datén
21.02.2023 nxjerré kété:

VENDIM

Caktohet Fatlum Demiri zyrtari i larté pér puné profesionale si piké kontaktuese pér
Agjencionin kundér korupsionit:

Fatlum Demiri i caktuar si Zyrtar i larté pér puné profesionale i Kuvendit t€ Komunés sg
Vitisé caktohet pika kontaktuese me Agjencionin anti korupsion konform Ligjit Nr 08/L-

9

108 neni 3 pika 1.17 pasi Q€ 1€ njetén pozité deri me tani e ka mbajtur zyrtari i larté i
burimeve njerzore Besim Lubishtani i cilj pér shkak t& angazhimeve t& médha né kéts zyre
lirohet nga kjo pozite

Ky vendim hyng né fugqi nga momenti i néshkrimit t& Kryetarit t&¢ Komunés

Ti dorzohet :
e Fatlum Demiri

e NJ.B.NJ

o  Arhivés




